Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (05213) 943811, Fax: (05213) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN KHÁM SỨC KHỎE CHO NGƯỜI LÁI XE

STT TÊN CƠ SỞ ĐỊA CHỈ

NGƯỜI CHỊU TRÁCH

NHIỆM CHUYÊN MÔN

KỸ THUẬT

01
Phòng khám đa khoa Y dược Sài Gòn

Medical

Tổ 5, ấp 3, xã An Viễn, huyện Trảng

Bom, tỉnh Đồng Nai
BS. Trần Vũ Anh

  Nơi nhận:                               KT.GIÁM ĐỐC

- Sở LĐTB&XH;                                                                                                                                                                          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở Giao thông vận tải;

- Ban QLCKCN ĐN;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

                                                                                                                                                   Nguyễn Văn Bình

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:              /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-22T08:34:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Bình<binhnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:57:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:57:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:57:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T08:57:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!